МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ЧЕКАЛИН СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
4-й созыв

78-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2023 г. № 78-254

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального

образования город Чекалин Суворовского района

Рассмотрев представленную территориальной избирательной
комиссией Суворовского района Тульской области схему многомандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания
депутатов муниципального образования город Чекалин Суворовского района
и ее графическое изображение, в соответствии с частью 2 статьи 18
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования
город Чекалин Суворовского района, Собрание депутатов муниципального
образования город Чекалин Суворовского района РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального
образования город Чекалин Суворовского района и ее графическое
изображение сроком на 10 лет (приложения №1, №2).

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную
комиссию Суворовского района Тульской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник» и
официальном сайте муниципального образования Суворовский район в

екоммуникационной сети Интернет.

Дшного образования

не решение вступает в силу со дня его официального

оровского раивн: К.А. Смирнова

Приложение № 1
к решению собрания депутатов
муниципального образования

город Чекалин Суворовского района
от 26.05.2023года №78-254

СХЕМА
многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов муниципального образования
город Чекалин Суворовского района

Трехмандатный избирательный округ № 1
«Чекалинский 1-й»

(число избирателей -  278 чел.)

В границах избирательного округа расположены:
пос. Лесхоз, Лихвинское лесничество,
ул. Чекалина (дома 1-16, 18), ул. Стрелецкая.
ул. Победы, ул. Первомайская, ул. Мира, ул. Красная,
ул. Красная-2, ул. Лесная, ул. Белевская,
ул. Спасе -  Введенская (нечетная сторона).

Четырехмандатный избирательный округ № 2
«Чекалинский 2-й»

(число избирателей -  320 чел.)

В границах избирательного округа расположены:
Подстанция, ул. Чувашова, ул. Чекалина (дома 17, 19, 21.22, 23, 24. 26.

7, 28, 28А, 29, 31, 33, 35), ул. Новая,
ул. Набережная, ул. Ленина, ул. Калужская,
ул. Володарского, ул. Спас -  Введенская (четная сторона).

Приложение №2
к решению собрания депутатов
муниципального образования

город Чекалин Суворовского района
от 26.05.2023 года № 78-254

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ